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Hair System fotel fryzjerski QS-B1801
czarny

Cena 440,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC147831

Kod producenta AC147831

Kod EAN 5906717455193

Opis produktu
Marka Hair System oferuje szeroki wybór mebli oraz sprzętu przeznaczonego do salonów fryzjerskich i barberskich. Pośród
asortymentu tej marki znaleźć można stylowe recepcje, komfortowe myjnie czy praktyczne fotele fryzjerskie, odpowiadające
na potrzeby użytkowników.

Praktyczny element salonu fryzjerskiego
Fotel fryzjerski Hair System QS-B1801 z podnośnikiem gazowym jest praktycznym elementem salonu fryzjerskiego. 
Klasyczna kolorystyka, ciekawy design oraz ozdobne pikowanie nadają mu gustowny wygląd. Wysoka funkcjonalność
zapewni komfort zarówno jego użytkownikom, jak i fryzjerom.

Funkcjonalność i wygoda pracy
Regulację wysokości umożliwia podnośnik gazowy, pozwalający na dostosowanie poziomu siedziska w granicach 38-51
cm, nawet w nietypowych, pozasalonowych warunkach. Możliwość dopasowania poziomu fotela do wzrostu zarówno klienta,
jak i fryzjera oraz opcja pełnego obrotu gwarantują wysoce ergonomiczną pracę. Oparcie – z eleganckim pikowaniem,
obite skórą syntetyczną – pozwala użytkownikom na zajęcie dogodnej pozycji. Zapewnia doskonałe wsparcie dla pleców,
co ma znaczenie zwłaszcza w przypadku wielogodzinnych zabiegów. Dużym plusem, a przy tym ciekawym detalem, jest 
efektowny otwór pomiędzy oparciem a siedziskiem. Ułatwia on zachowanie czystości w salonie, pozwala z łatwością
wymieść włosy z każdego zakamarka fotela, oszczędzając przy tym czas przygotowania stanowiska pracy pomiędzy klientami.

Rozwiązania dla komfortu użytkowania
Stabilność sprzętu gwarantuje solidna, okrągła podstawa, a jej gładka powierzchnia sprawia, że element ten jest
bardzo łatwy do utrzymania w czystości. Siedzisko z wypełnieniem z pianki zapewnia wysoki komfort użytkowania
oraz wygodę nawet podczas wielogodzinnych zabiegów. Praktyczne podłokietniki osadzono na odpowiedniej
wysokości, dzięki czemu pozwalają na prawidłowe ułożenie barków klienta – sprawia to, że nie chowa głowy w ramionach ani
się nie garbi – wyraźnie ułatwiając precyzyjne wykonywanie zabiegów, w tym strzyżenia.

Przykuwające wzrok eleganckie wykończenie
Estetycznie wykonany, wygodny mebel wypełniony został trwałą i odporną na odkształcenia pianką, zapewniając 
komfortowe użytkowanie przez długi czas. Obicie wykonane jest z przyjemnej w dotyku skóry syntetycznej i
ozdobione eleganckim pikowaniem. Użycie takiego materiału sprawia, że sprzęt jest odporny na wilgoć, wytrzymały i
łatwy do czyszczenia. Pokrycie w odcieniach czerni, ozdobne pikowanie oraz chromowane elementy nadają mu wyraz
ponadczasowej elegancji. Fotel fryzjerski Hair System QS-B1801 wyróżnia się interesującym designem, który nadaje mu 
wyjątkowy charakter i sprawia, że będzie doskonale prezentować się w wielu profesjonalnych salonach.

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
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W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą.

Dane:
Podnośnik: gazowy
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolory: odcienie czerni oraz chromu
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